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Greitas skaitmeninis drėgmės matuoklis

GREITAS SKAITMENINIS DRĖGMĖS MATUOKLIS

Skaitmeninis drėgmės matuoklis yra prietaisas, skirtas tiksliai nustatyti drėgmės kiekį įvairiose
medžiagose, tokiose kaip mediena, betonas, gipso plokštės ir dirvožemis. Jis veikia matuodamas elektros
laidumą arba impedansą, kad tiksliai įvertintų drėgmės lygį.

Šis matuoklis leidžia greitai ir patogiai nustatyti drėgmės kiekį, padedant išvengti tokių problemų kaip
pelėsio susidarymas, konstrukciniai pažeidimai ar gaminių defektai, kuriuos gali sukelti per didelė drėgmė.

PRIVALUMAI

LCD ekranas, todėl lengvai skaitomi parametrai
Veikia nepriklausomai nuo aplinkos sąlygų ir drėgmės, nereikia papildomos įrangos.
Svorio netekimo kaitinimo režimas leidžia tiksliai nustatyti drėgmės kiekį įvairiose kietose, skystose
ir miltelių pavidalo medžiagose
Standartinė RS232 sąsaja leidžia lengvai prijungti prie spausdintuvų, kompiuterių ir kitų įrenginių

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: BST-MM-B
Svėrimo diapazonas: 120 g
Skaitomumas: 0,01 %
Matavimo režimai: Drėgmės kiekis, kietųjų medžiagų kiekis, procentinis santykis, realaus laiko
temperatūra, drėgmės kiekio kreivė
Matavimo diapazonas: 0,01–100 %
Darbinė temperatūra: Normali aplinkos temperatūra
Svėrimo padėklo dydis: 90 mm
Įkrovos pašildymo laikas: 20–30 min
Perdavimo greitis: 9600
Rodmenų ekranas: LCD skystųjų kristalų ekranas
Temperatūros diapazonas: RT ~ 200 ℃



Drėgmės rodymo režimas: Santykinė drėgmė

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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